. mini feptem annorum & di
mid. unius anni & quod ifia 
deputatio (eodem die dat.) 
vacua & nullius effecrus rema
neret Et ulterius die. qd. prxd. 
Laurentius GaJdy tam pro fe- . 
ipfo quam pro pr~d. Ludovi
co Galdy parte fua firmiter 
alteruteri Be pro toto conve
nerunt agreaverunt & obli
gaverunt feipfos Executores 
& Adminifrratores fuos (cau
fam habentes) prxdieto Jo
hanni Blancard Executoribus 
& Adminifrrataribus fuis & 
caufam haben. folvere vel 

:2 

, 

folvi caufare bene & fideliter 
vere & de facto pra;d. Jahan. 
ni Btancard Executoribus Ad
minifiratoribus five Attorn .. 
fuis (cum caufam haberent) 
fummam quadringent. libra
rum frerling pro quolibet An
no bon~ & legalis monetx 
Anglix duran. pra:d. termino 
feprem a nnOfum & dimid. u
nius anni in eadem Civitate 

ILondon. in domo ubi prced. 
Johannes Blancard habitavit 
vel habiraret ad finem termi
norum folution. pofrea men
donate in quatuor equal. folu
tion. videlt. ruper fextum di
em OCl:obris fu per fextum di
em Januarii fuper fextum di
em Aprilis & fuper fextum di
em Julii cu;uflibet pr~d. an
norum de quibus prima fo]u
tio faCta foret fuper fextum di
em Octobris tunc prox. ac eti
am qd.LaurentiusGaldy in no
miDe prred. firmiter obJigavit 
feipfum ut pr~fertur defen
d~re AngIice ,to five harmleft Be 
inqempnem prrefiare prrediCt. 
Johannem Blancard ab omni
bus periculis prxdict. officii 
duran. pr~d. termino feptem 
annorum & dimid. unius an .. 
ni & a dampnis detrimentis 
& confifcationibus qUa! ac .. 
crefcerent ab onere prrediCt. 
pro negligentia defalt. defed'. 
mala gefl:ura vel malo admi
nifiratione tam pr~did. Lu .. 
dovici Galdi quam deputa
torum fuorum vel perfona
rum cum quarum nominibus 
fpecificat. in prredict. de-

puta .. 
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putatione infert. foret vel quas 
pofrea appuntl:uaret pro de
putat. luis Et quod pr~diCt. 
Ludovicus Galdy vel illi quor' 
nomina &c. bonam & fufficien. 
fecuritatem darent gubernaro
ri prxd. infuI,r pro exercitio 
pra:d. officii in modo ficut con
fuet. eft & in eafu placeret 
diClis Dom. Regi & Dnx. Re-

. gina: revocare literas patentes 
quas eoncefferunt de diao of
ficio prxfat. Johanni Blancard 
quinto die Novembris Anno 
Dom. J 690' fecundum po
tefratem quam refervavenmt 
fibiipfis per pr~d. literas vel fi 
pr~d. Dominus Rex & Dna. 
Regina Offic' ceffare caufarent 
ante expirationem pr~d. fep
tern annorum & dimid. unius 
anni eonc1ufnm & agreatum 
fuit inter partes pra:dict. quod 
tunc ifrud agreamencum una 
cum pra:diCl: deputatione fact 
prxdiCl. Ludovico Galdy vel 
ejus Deputat. & qux ponea 
per· predict. Johannem 13130-
card fact. foret null. & nulli
us effefrus remaneret quafi 
eadem nunquam fact. fuiffet 
in quo cafu prxd. Laurentius 
& Ludovicus Galdy non 
folverent prxd. Jqhanni Blan
card Executoribus vel Admi
nifl:ratoribus' fuis (& caufam 
baben.) pro aliquo )ongiore 
tempore quam quo gauderent 
& exercerent diClum offici
um per ipfos vel eorum de
putat. & folummodo nfq; 
ad diem in quo atl:ualiter a
moti forent ab exercitio pra:d.